УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Ахтубинская, д. 6, г. Нижнекамск, 423570

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТУБЭН КАМА МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ

Актубэ ур., 6 нчы йорт, Тубэн Кама шэбэре, 423570

Тел.: (8555) 74-30-37, факс: 47-30-25. E-mail: obraz.upr@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/nkamsk/roo

№  ЗЩ

Об итогах муниципального этапа
межрегиональной научно-практической конференции
«Истории славные страницы. Ш колы Героев»

ПРИКАЗ
от 2022 г.

Во исполнение приказа управления образования №321 от 07.10.2022 г. в
соответствии с положением проведен муниципальный этап межрегиональной научно-
практической конференции «Истории славные страницы. Школы Героев» (далее -
Конференция).

На конкурс представлено 30 конкурсных материалов из 16 общеобразовательных
организаций школы: №№ 9, 10, 19, 26, 27, 29, 31, Адымнар, гимназии №22, 32, лицеи
№35, 38, Татарстанский кадетский корпус, Каенлинская, НШДС №71, СДЮТиЭ.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вручить Дипломы управления образования Исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального района победителям Конференции (Приложение №1).

2. Вручить сертификаты всем участникам Конференции.
3. Объявить благодарность за организацию и проведение Конференции и работу

в качестве члена жюри: Ахмадуллиной А.Т. (методист МБУ «Центр образования»),
Шакировой Л.Р.(директор МБУ ДО «СДЮТиЭ»), Лукмановой В.Г.(заместитель
директора МБУ ДО «СДЮТиЭ»), Шакировой М.М. (методист МБУ ДО «СДЮТиЭ»),
Егоровой С.И. (методист «Музей образования»), Галеевой Т.П.(специалист по работе с
молодежью МБУ «Центр военно-патриотической работы и допризывной подготовки
молодежи «Патриот»).

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МБУ
«Центр образования» НМР РТ Джалолову Р.И.

Начальник управления образования НМР РТ А.Х.Г арифуллин

Ш акирова М.М.
8(8555)41-12-02

mailto:obraz.upr@tatar.ru

Приложение №1 к приказу
от / / 2 022 г.

№ Образовательная
организация

ФИО педагога ФИО участника место

Н ом и н ац и я  «О тчизны  славны е сы ны »
9-11 классы

1 ГБОУ «ТКК» Филиппова Валентина
Федоровна

Захаров Алексей 1 место

2 МБОУ «СОШ № 31» НМР
РТ

Кулемина Светлана
Степановна

Позднякова Полина 2 место

3 МБОУ «Гимназия №32»
Н М Р РТ

Биряльцева Евгения
Витальевна

Абрамов Никита 3 место

4 МБОУ «СОШ № 29» НМР
РТ

Г абдуллина Рушания
Салимовна

Камалов Амирхан участник

5 МБОУ «СОШ № 26» НМР
РТ

Градусова Людмила
Аркадьевна

Степанова Алёна участник

Н ом инация «П атриотизм  России вчера и сегодня»
8-11 классы

1 МБОУ «Каенлинская
СОШ» НМР РТ

Г арипова Лилия
Рауфовна

Г арипов Расим
Фаизович

Ш айдуллина Ильсия 1 место

2 МБОУ «СОШ № 29» НМР
РТ

Вохминцева Ирина
Васильевна

Коврова София 2 место

Н ом инация «И стория Родного края»
3-5 классы

1 МБОУ «НШДС № 71» НМР
РТ

Симонова Людмила
Ю рьевна

Кондакова Светлана
Васильевна

Лакутин М аксим 1 место

2 ГБОУ «ТКК» Г изетдинова Лейла
Алмазовна

Халиков Давид 2 место

3 МБОУ «СОШ № 10» НМР
РТ

МБУ ДО «СДЮ ТиЭ» НМР
РТ

Постнова Светлана
Николаевна

Г аврилов Алексей 3 место

4 ГБОУ «ТКК» Нугманова Резеда
Альбертовна

Сагдеев Дамир участник

5 МБОУ «СОШ № 29» НМР
РТ

Исмагилова Ильсия
Фанилевна

Закирова Лариса
Ш амильевна

Рожина Арина участник

6 МБОУ «СОШ № 29» НМР
РТ

Вохминцева Ирина
Васильевна

Питерцева Виктория участник

Н ом инация «Г ероям и не рож даю тся, им и становятся»
1-4 классы

1 МБОУ «СОШ № 19» НМР
РТ

МБУ ДО «СДЮ ТиЭ» НМР

Нуриахметова Римма
Закиряновна

Г айфуллина Лейла

Г айфуллина Марьям 1 место

РТ Марсовна
2 МБОУ «Адымнар-

Нижнекамск» НМР РТ
Константинова

Рамиля Фанисовна
Святова Ксения 2 место

3 МБОУ «СОШ № 27» НМР
РТ

Мишакина Гульназ
Г азизяновна

М ешков Виталий 3 место

4 МБОУ «Гимназия №32»
НМРТ РТ

М акушева Эльвира
Рафкатовна

Зинатуллина М илана 3 место

5 МБОУ «СОШ № 29» НМР
РТ

Козырева Светлана
Г еннадьевна

Камалов Карим участник

6 МБОУ «СОШ № 29» НМР
РТ

Козырева Светлана
Г еннадьевна

Пушкарев Арсений участник

7 МБОУ «СОШ № 10» НМР
РТ

МБУ ДО «СДЮ ТиЭ» НМР
РТ

Постнова Светлана
Николаевна

Комиссаров Данил участник

Н ом инация «М ой Герой -  У читель»
5-8 классы

1 ГБОУ «ТКК» Ленинг Марина
Леонидовна

Курочкин Никита 1 место

2 МБОУ «Гимназия №22»
НМР РТ

МБУ ДО «СДЮ ТиЭ» НМР
РТ

Аменова Эльмира
Зуфаровна

Ш акирова Язиля 2 место

3 МБОУ «СОШ № 9» НМР РТ Обухова Ирина
Витальевна

Обухов Игорь 2 место

4 МБОУ «СОШ № 29» НМР
РТ

Степанов Бронислав
Анатольевич

Сажнева Карина 3 место

5 МБОУ «СОШ № 31» НМР
РТ

Кудряшова Татьяна
Михайловна

Губайдуллин Раиль участник

6 МБОУ «Лицей № 35» НМР
РТ

Нургалиева Диана
Николаевна

Бондаренко Анна участник

8 МБОУ «Лицей № 38» НМР
РТ

Маслова Ирина
Евгеньевна

Маслов Артем участник

9 МБОУ «СОШ № 19» НМР
РТ

МБУ ДО «СДЮ ТиЭ» НМР
РТ

Н уриахм етова Рим ма
Закиряновна

Нуртдинова Диля участник

Н ом инация «П едагоги-новаторы , их вклад в развитие образования»
учебная и внеклассная работа учителей

1 МБОУ «СОШ № 9» НМР РТ Белькова Ирина Алексеевна 1 место
2 МБОУ «СОШ № 31» НМР

РТ
Ахмадуллина Диляра М ансуровна

Калимуллина София Кирамутдиновна
2 место